
 
 

Управление образования 

администрации города Югорска 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

города Югорска 

 

 

ПРИКАЗ 

14.06.2022                                                                                                                      № 112.1-О 

 

О внесении изменений  

в приложение к приказу 

от 30.08.2014 № 252.5-О  

«Об утверждении положения» 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 20.06.2022 №212-п «О внесении изменений в приложение к 

постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 

12.07.2013 г. №261-п «Об установлении требований к одежде обучающихся требованиях к 

одежде обучающихся в государственных и муниципальных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменение в приложение к приказу директора школы от 30.08.2014 № 

252.35-О «Об утверждении положения» изменение, изложив пункт 2.1 в следующей 

редакции: 

«2.1. Одежда учащихся должна соответствовать техническим регламентам 

Таможенного Союза: 007/2011 «О безопасности продукции, предназначенной для детей и 

подростков», утвержденного решением Комиссии Таможенного Союза от 23 сентября 

2011 года № 797; 017/2011 «О безопасности продукции легкой промышленности», 

утвержденного решением Комиссии Таможенного Союза от 9 декабря 2011 года № 876». 

 

 

           Директор школы                                                                              И.А. Ефремова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-06T09:30:11+0500
	Ефремова Ирина Александровна




